Phitterlin g5 karte

Schnitzel mit frischen Pﬁgerlingen und
Bratkartoffeln

7 anderfilet mit frischen Pﬁgerlingen und

Rostinchen

Schweinemedaillons mit frischen
Pﬁgerlingcn und Kroketten

Frische Pﬁgerlinge mit Tomaten, Gurken
In Sahnesobe und SPétzlc

Hithnerbrust mit frischen Pﬁgerlingen
und Kroketten

Rumpsteak mit frischen Pﬁgerlingen
und Bratkartoffeln

19,80

19,90

19,50

16,50

19,40

22,90



